



## MØTEINNKALLING

### Regionrådet for Hadeland - Interkommunalt politisk råd

**Dato:** 01.09.2023 kl. 09:00  
**Sted:** Kommunestyresalen, Lunner Rådhus

Eventuelt forfall meldes til Ingunn Granaasen tlf. 901 07 945 eller via e-post til [ingunn.granaasen@gran.kommune.no](mailto:ingunn.granaasen@gran.kommune.no). **Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.**

#### Saksliste

17/23	Mandat for regionalt kompetanseforum
18/23	Intensjonsavtale med Solobservatoriet
19/23	Justeringer av partnerskapsavtalen med Innlandet fylkeskommune
20/23	Togring Vestre Viken – finansiering av mulighetsstudie

#### ORIENTERINGER OG DRØFTINGER – tema drøftinger

- Høringsinnspill «Tilbudsstrukturen i videregående opplæring. Skoleåret 2024-2025»
- Kompetansekartlegging hos næringslivet ved Hadelandshagen
- Bedriftsundersøkelsen fra NAV
- Status fra Karriere Innlandet med blant annet
  - Elevtall
  - Status fleksibel og desentralisert sykepleieutdanning og vernepleierutdanning
  - Ny opplæringslov / Fullføringsreformen
- Fylkesavtale om videregående skole og Karriere Innlandet – status fra ordførerne
- Status fra Regionrådet for Hadeland IPR
  - Halvårstatus
  - Prosess rundt fremtidig samarbeid på Hadeland og dialog med naboregioner
- Nytt fra Viken fylkeskommune
- Nytt fra Innlandet fylkeskommune
- Ulike orienteringer fra andre hvor Hadeland IPR er representert

Dessverre var det mange møtekollisjoner denne dagen så orientering fra Hadeland videregående skole blir på møtet den 20. oktober sammen med orientering og diskusjon om skolestrukturprosessen i Innlandet ved fylkeskommunen.

Vel møtt!



## 17/23 Mandat for regionalt kompetanseforum

Saksbehandler      Ingunn Granaasen

Saksgang	Møtedato	Saknr
Regionrådet for Hadeland – interkommunalt politisk råd	01.09.2023	17/23

### Daglig leders innstilling:

Regionrådet for Hadeland IPR stiller seg bak mandat for regionalt kompetanseforum. Administrasjonen får i oppgave å invitere fremtidige Akershus fylkeskommune inn i forumet.

Regionrådet inviterer Jevnaker til å slutte seg til dette mandatet.

### Saksdokumenter

Mandat for kompetanseforum

### Vedlagt

Ja

### Saksopplysninger:

Innlandet fylkeskommune har Karriere Innlandet som sin satsning på voksnes læring. De er organisert gjennom 9 ulike karrieresentre i fylket hvor ett er lokalisert på Hadeland videregående skole. Hvert senter har et regionalt kompetanseforum for å sikre godt samarbeid og dialog mellom parter som har delansvar for voksnes læring og koordinering av grunnopplæringen på regionalt nivå. Det har vært et slikt regionalt kompetanseforum på Hadeland i mange år og deltakere har vært representanter fra kommunene, Innlandet, Nav, lokalt arbeidsliv, regionkoordinator, videregående skole og karrieresenteret.

Fra Innlandet fylkeskommune er det ønskelig at regionkoordinator leder dette kompetanseforum da det er organisert på denne måten i hele fylket. Det har blitt gjennomført tre møter siden dagens regionkoordinator startet i stillingen.

Erfaringen etter disse tre møtene det siste året er at det er mye nyttig informasjon, og at det er en viktig møteplass for å diskutere på tvers av de ulike aktørene, om temaer rundt videregående skole og voksnes opplæring. Men av erfaring at det også mye informasjon og lite diskusjon og handling i etterkant, da det er ulike personer som deltar fra de ulike partene fra gang til gang, og lite oppfølging mellom møtene. Det ligger et mandat til grunn for arbeidet i kompetanseforumet, men dette er gammelt (fra Oppland fylkeskommune sin tid) og det trengs en forankring og bevisstgjøring om hva regionalt kompetanseforum skal være, og for hvem, for at dette forumet skal bli en god møteplass for å diskutere viktige problemstillinger på tvers.

En utfordring med dagens organisering av kompetanseforum er at det inneholder representanter fra kun Innlandet fylkeskommune, mens Hadelandskommunene er delt i to fylkeskommuner. Det er derfor viktig at fremtidige Akershus fylke er representert i dette kompetanseforumet, slik at saker som går på tvers av fylkene også blir håndtert. Det er mye som fungerer godt selv om kommunene er i ulike fylker, men det er også en del utfordringer som bør diskuteres på et regionalt nivå.

Gjennom våren og sommeren 2023 har det vært dialog og arbeidet frem et forslag til et mandat for regionalt kompetanseforum på Hadeland som er vedlagt denne saken. Dette har både vært diskutert i kompetanseforum, men også direkte med kommunene, Hadelandshagen og Innlandet. Akershus fylkeskommune blir konstituert den 17. oktober og det vil bli sendt en invitasjon til dem om deltakelse i dette forumet etter en eventuell beslutning i regionrådsmøtet. Det er avklart med Viken at denne invitasjonen blir sendt over og den vil bli lagt inn i sakskartet for nye Akershus fylkeskommune.

Det er i all hovedsak samme mandat som tidligere kompetanseforum, men med ekstra fokus på utfordringen ved at kommunene er i to ulike fylker.

## 18/23 Intensjonsavtale med Solobservatoriet

Saksbehandler      Ingunn Granaasen/Øyvind Sørлие

Saksgang	Møtedato	Saknr
Regionrådet for Hadeland – interkommunalt politisk råd	01.09.2023	18/23

### Daglig leders innstilling:

Intensjonsavtale mellom Stiftelsen Solobservatoriet og Regionrådet for Hadeland IPR godkjennes.

### Saksdokumenter

Intensjonsavtale med Solobservatoriet

### Vedlagt

Ja

### Saksopplysninger:

Regionrådet for Hadeland IPR, Lunner kommune og Solobservatoriet har de siste årene hatt løpende kontakt der en har drøftet utviklingsmuligheter og planer for Solobservatoriets anlegg på Harestua. Regionrådets administrasjon ser et stort potensiale i å utvikle Solobservatoriet til både et faglig spennende virksomhet, og som et viktig bidrag til å utvikle Hadeland som en attraktiv destinasjon.

Regionrådets administrasjon og Stiftelsen Solobservatoriet har utarbeidet et forslag til en intensjonsavtale, se vedlegg. Målet med avtalen er at Regionrådet skal bistå i arbeidet med at Solobservatoriet skal bli realisert i henhold til følgende formål:

“Solobservatoriet skal utvikles til et nasjonalt og internasjonalt opplevelses- og formidlingscenter innen astronomi og naturforståelse, med en bærekraftig økonomisk modell og plattform for drift i et lengre tidsperspektiv”.

I avtaleforslaget er det skissert hvilke oppgaver som regionrådet skal bistå med. Avtalen er ikke økonomisk forpliktende for regionrådet, men daglig leder vil bruke noe tid til å bistå Solobservatoriet. Regionrådet vil bli holdt løpende orientert om samarbeidet.

Daglig leder anbefaler at regionrådet godkjenner avtalen.

## 19/23 Justeringer av partnerskapsavtalen med Innlandet fylkeskommune

Saksbehandler      Ingunn Granaasen

Saksgang	Møtedato	Saknr
Regionrådet for Hadeland – interkommunalt politisk råd	01.09.2023	19/23

### Daglig leders innstilling:

Regionrådet gir administrasjonen fullmakt til å formulere svar til Innlandet fylkeskommune basert på innspill i møtet innen midten av september.

### Saksdokumenter

Brev fra Innlandet fylkeskommune «Behov for eventuelle justeringer av partnerskapsavtalen», 30. juni 2023  
Brev fra Innlandet fylkeskommune «Tildeling av partnerskapsmidler i en overgangsperiode», 25. april 2023

### Vedlagt

Ja  
Ja

### Saksopplysninger:

Gitt at Regionrådet for Hadeland IPR blir lagt ned i sin nåværende form per 31/12-2023, er det nødvendig å gi tilbakemeldinger til Innlandet fylkeskommune om partnerskapsavtalen for neste valgperiode. Innlandet fylkeskommune ønsker tilbakemelding innen midten av september.

Situasjonen er fortsatt uavklart på Hadeland, men man har kommet noen steg videre siden forrige diskusjon med Innlandet fylkeskommune rundt dette temaet:

- Hadelandserklæringen er besluttet av alle tre kommunene
- Alle kommunene er positive til samarbeid om «Hadeland nært og naturlig», politiske og administrative møteplasser, Hadelandstinget og kompetanse fra 2024
  - o Gran og Lunner behandler dette i august / september. Vi har fått signaler fra Jevnaker om at de behandler saken i oktober.
  - o Det arbeides med innholdet i en samarbeidsavtale som skal regulere dette samarbeidet, og man har som mål at et utkast skal være klart til slutten av oktober.
- Når det gjelder andre områder som regionrådet har arbeidet med tidligere, er det ikke tatt noen avgjørelse om hvordan kommunene skal samarbeide om disse regionalt.

Administrasjonen ønsker dialog og tilbakemelding rundt et slikt svar til Innlandet fylkeskommune.